(1) *Gratum est, quod patria civem, populoque dedisti,* hab

*Si facis ut patrie sit idoneus, utilis agris.*

*Plurimum enim intererit, quibus artibus, et quibus hunc tu*  
*Morbis instituas.* Juven. satyr. 14. v. 70.